

Núm. 135

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO



Miércoles 7 de junio de 2017

Sec. V-A. Pág. 42441

V. Anuncios

A. Contratación del Sector Público ADMINISTRACIÓN LOCAL

35256 Anuncio del Ayuntamiento de Sant Cugat del Vallès por el que se convoca concurso para la licitación pública del contracto de servicios de atención asistencial y actividades para niños en las guarderías municipales del Patronat Municipal d'Educació.

- 1. Entidad adjudicadora: Datos generales y datos para la obtención de la información:
 - a) Organismo: Ayuntamiento de Sant Cugat del Vallès.
 - c) Obtención de documentación e información:
 - 1) Dependencia: Sección de Contratación y Compras.
 - 2) Domicilio: Plaza de la Vila, 1.
 - 3) Localidad y código postal: Sant Cugat del Vallès, 08172.
 - 4) Teléfono: 935657005.
 - 5) Telefax: 935045767.
 - 6) Correo electrónico: contractacio@santcugat.cat.
 - 7) Dirección de Internet del perfil del contratante: www.santcugat.cat.
 - d) Número de expediente: 06/2017.
- 2. Objeto del contrato:
 - a) Tipo: Servicios.
 - b) Descripción: Servicios de atención asistencial y actividades para niños en las guarderias municipales.
 - i) CPV (Referencia de Nomenclatura): 80000000.
- 3. Tramitación y procedimiento:
 - a) Tramitación: Ordinaria.
 - b) Procedimiento: Abierto.
- 5. Presupuesto base de licitación:
 - a) Importe total: 2.445.705,76 euros.
- 6. Garantías exigidas. Definitiva (%): 5.
- 8. Presentación de ofertas o de solicitudes de participación:
 - a) Fecha límite de presentación: 19/06/2017, a las 14 horas.
 - c) Lugar de presentación:
 - 1) Dependencia: Oficina de Atención al Ciudadano (Ayuntamiento de Sant Cugat del Vallès).
 - 2) Domicilio: Plaza de la Vila, 1.
 - 3) Localidad y código postal: Sant Cugat del Vallès, 08172.
- 9. Apertura de Ofertas:
 - a) Descripción: Apertura oferta sobre núm. 2 y apertura oferta sobre núm. 3.
 - b) Dirección: Plaza de la Vila, 1.
 - c) Localidad y código postal: Sant Cugat del Vallès, 08172.

cve: BOE-B-2017-35256



Núm. 135

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO



Miércoles 7 de junio de 2017

- Sec. V-A. Pág. 42442
- d) Fecha y hora: 22/06/2017, a las 13 horas, y 20/07/2017, a las 13 horas.
- 10. Gastos de publicidad: A cargo del adjudicatario.
- 11. Fecha de envío del anuncio al "Diario Oficial de la Unión Europea": 09/05/2017.

Sant Cugat del Vallès, 23 de mayo de 2017.- La Alcaldesa, Mercè Conesa i Pagés.

ID: A170042296-1